СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.11.2023                                     с.Старый Тогул                                  №  38

О  назначении  публичных  слушаний
по   проекту   бюджета муниципального
образования Старотогульский сельсовет
Тогульского района Алтайского края
на 2024 год

В соответствии со статьей 15  Устава муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Старотогульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту  бюджета муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края  на 2024 год на  4  декабря 2023 г.

2. Обнародовать   настоящее решение  в установленном законом порядке.

           Глава  сельсовета                                                                   Т.П. Климова